
r

...-.

, ) ,rS
7

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětráni
kuchyně, odbytových prostor a Objednatel:
suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebních .

. Projektant:vypomoci (22.12.2017)
rUZ ALMA, Javorská 98, železná Ruda Zhotovitel:

ČR. Krajské ředitelství policie pjzeňh 1Č/DlČ:
kraje

IČ/DIČ:

1Č/DlČ:

19.10.2017

8017312

Konec výstavby

Zpracoval:

Rozpočtové náklady v KČ

Položek: 48

Datum: 19.10.2017

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 2 462 482,32
Základ 21% 2 462 482,32 DPH 21% 517 121,29 Celkem včetně DPH 2 979 603,61j

~A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 182 603,41 Práce přesčas 0,00 Zařízení staven iSté 15 000,00
Montáž 189 915,36 Bez pevné podl. 0,00 M imostav. doprava 103 000,00

PSV Dodávky 3 403,84 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 1 630 073,60 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 305 872,69 NUS z rozpočtu 0,00

Ôs atni materiá 0,00
Přesun nmot a suti 32 613,42
ZRN celkem 2 344 482,32 DN celkem 0,00 NUS celkem 118 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,OO|

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
Comfort sdružení a.s.
22.1.2018
Datum, razítko a podpis



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

objekt

Stavební rozpočet - rekapitulace
KŔP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor Objednatel: ČR. Krajské ředitelství policie Plzeň. kraje

a suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebních výpomocí (22.12.2017) Projektant:

rUL ALMA, Javorská 98, železná Ruda Zhotovitel:

Zpracováno dne: 19.10.2017

Kód
34
41
61
728
784
94
95
96
97
H99
M21
S

Zkrácený popis i Nákladý
Stěny a příčky
Sádrokartonové konstrukce
Úprava povrchů vnitřní
Vzduchotechnika
Malby
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn
Bouráni konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže
Přesuny sutí

Kč - dodávka Náklady
1 666,86

156 123,43
11 381,62

1 619 373,41
3 403,84

10 282,88
576,46

2 185,19
386,97

0,00
305 872,69

0,00

KČ) - Montáž
1 910,14

63 991,63
33 897,96

10 700,19
9 702,76

27 237,95
39 833,45
13 341,47

7 316,40

25 297,02

Nák|ady 1kč) - celkem
3 577,00

220 115,06
45 279,58

1 619 373,41
14 104,03
19 985,64
27 814,41
42 018,64
13 728,44

7 316,40
305 872,69

25 297,02

Celková hmotnost (tl
1,14
3,48
6,00
0,00
0,10
0,27

' 0,02
3,56
8,25
0,00
0,00
0,00

Celkem: 2 344 482,32



,
l ,

Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětráni
kuchyně, odbytových prostor a
suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebních
výpomocí (22.12.2017)
ÚZ ALMA, Javorská 98, Železná Ruda

19.10.2017

8017312

Objednatel:

koz3oc[ove naKIaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 182 603,41 Práce přesčas 0,00 ZařIzeni staveniště 15 000,00
Montáž 189 915,36 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 103 000,00

PSV Dodávky 3 403,84 Kulturní památka 0,00 UzenlnÍ vlivy 0,00
Montáž 1 630 073,60 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 305 872,69 NUS z rozpočtu 0,00

Ôsza:ni materiá 0,00
Přesun hmot a sutí 32 613,42
ZRN celkem 2 344 482,32 DN celkem 0,00 NUS celkem 118 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z ob . 0.00

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:
m, _ _ _ .P'

ČR. Krajské ředitelství policie Plzeň· IČ/DIČ:
kraje

1Č/DlČ:

IČ/DIČ:

Položek:

Datum:
P' I _ .J . . . . LP'

48

19.10.2017

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 2 462 482,32
Základ 21% 2 462 482,32 DPH 21% 517 121,29 Celkem včetně DPH 2 979 603,61

projektant Objednatel

Datum, razítko a podpjs Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
Comfort sdružení a.s.
22.1.2018
Datum, razítko a podpis

"

'



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

,objekt

Stavební rozpočet - rekapitulace
KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor Objednatel: ČR. Krajské ředitelství policie Plzeň. kraje

a suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebnich výpomocí (22.12.2017) Projektant:

ÚZ ALMA, Javorská 98, Železná Ruda Zhotovitel:

Zpracováno dne: 19.10.2017
Kód
34
41
61
728
784
94
95
96
97
H99
M21
S

Zkrácený popis Náklady'
Stěny a příčky
Sádrokartonové konstrukce
Úprava povrchů vnitřní
Vzduchotechnika
Malby
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn
Bourání konstrukci
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže
Přesuny sutí

KČ - dodávka Nákladj'
1 666,86

156 123,43
11 381,62

1 619 373,41
3 403,84

10 282,88
576,46

2 185,19
386,97

0,00
305 872,69

0,00

KČ) - Montáž Náklady
1 910,14

63 991,63
33 897,96

10 700,19
9 702,76

27 237,95
39 833,45
13 341,47

7 316,40

25 297,02

KČ - celkem
3 577,00

220 115,06
45 279,58

1 619 373,41
14 104,03
19 985,64
27 814,41
42 018,64
13 728,44

7 316,40
305 872,69

25 297,02

Celková hmotnost t)
1,14
3,48
6,00

' 0,00
0,10
0,27

' 0,02
3,56
8,25
0,00
0,00
0,00

Celkem: 2 344 482,32



Stavební rozmčet
" "Ĺ" " "

Název stavby: KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu Doba výstavby: objednatel: ČR. Krajské ředitelství policie Plzeň. kraje

Druh stavby: rekonstrukce VZT a El vč.stavebnich výpomocí (22.12,2017) Začátek výstavby: 19.10.2017 Projektant:

Lokalita: ÚZ ALMA, Javorská 98, Železná Ruda Konec výstavby: Zhotovitel:

jKSO: 8017312 Zpracováno dne: 19.10.2017 Zpracoval:
C objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množstvl Jednot. Náklady Kč

Rozmě'y cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem
?A €;tAntr mřÍ7bm

1

u

340237211R00 Zazdívka otvorů pI,0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky

1+2+1+1 mez/.m.č. 0.27- 0.32 1.PP, 0.23 - 0.24 1.NP, 1.17- 1.15 1.NP, m.č. 0,27 1,PP

kus 7,00

5,00

2,00

1 666,86
.

128,00 300,41

1 910,14

595,59

3 577,00 1,14

896,00 0,03 0,19

1"1 mezi m.č. 1.21-1.23 1.NP, 1.21- 1.21- 1.17 1.NP.

2 340237212R00 Zazdívka otvorů pl,0,25m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm kus 9,00 177,00 753,41 839,59 1 593,00 0,05 0,47

2+3 mezim.č. 1.19 - 1,20 1.NP, 0.20-0.26 1.PP, m.č. 1.13,1.14,1.15 1.NP

1+3 mezim.č 1.24-1.02 1.NP, 0.26-0.31 1.PP

5,00

4,00

3 340238211R00 Zazdívka otvorů pI. dol m2,cihlami tl.zdi do 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky m2 0,30 413,00 62,83 61,07 123,90 0,14 0,04

0,3*0,50*2 mezim.č. 1.17 a 1.18 1.NP 0,30

4 340238212R00 Zazdívka otvorů pI.do1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky m2 1,55 622,00 550,21 413,89 964,10 0,28 0,44

(0,35*0,12+0,45*0,12) mez/m.č. 1.18 a 1.20 1.NP

0,35*0,25 m.č. Č. 1.20 1.NP

(0,35"0,12+0,45"0,12) mez/m.č. 1.19 a 1.20 1.NP

((0,05*0,40+0, 05*0,50)*2)*3 mezi m.č.0.20-0.22 1PP, 0.24-0.26 1.PP, 0.26-0.31 1.PP,

O, 10*0,50+0,10*0,53 mezim.č. 1.02- 1.04 1.NP

0,10

0,09

0,10

0,27

0,10



O, 65*0,1+1,32*0,10 mezi m.č.1.20-1.21 1.NP

0,55"Q08"0,56"0,08 mezim.č.1.24 -1.02 1.NP

0,55"0,10+0,44*0,10 mezi m.č.1.02-1.04 1.NP

0,475"0,1O+Q85*0,10 mezi m.č.1,20- 1.18 1.NP

(O,66"0,10+0,67*0,10)*2 mezi m.č.1.17-1.15, 1.23- 1.13 1NP

0,505"(0,05+0,05)"0,52*(0,05+0,05) mezi m.č. 1.02 - 1.24 1.NP

0,20

0,09

0,10

0,13

0,27

0,10

5

41 Sádrokartonové konstrukce

R- 442264051 Podhled sádrokartonový : akustická sádrokartonová deska na hliníkovém roštu R-CD 12,5 mm,průměr. děrování desky 6/18 R, podlí děr 8,7%, bílá barva,

156 123,43 63 991,63 220 115,06 3,48

m2 172,29 1 242,00 153 404,90 60 579,28 213 984,18 0,02 3,38

53,899*1 m.č. 1.24 1.NP

31,053*1 m.č. 1.02 1.NP

53,90

31,05

87,34*1 m,č. 1. 04 1.NP 87,34

Poznámka: Stropní SDK podhled je výškově vÍceúrovňový čÍmž vytváří stropn/zrcad/o. V místech zrcadel budou vyř/znu(y otvoiy pro bodová svítidla. Je použito R- položky vzhledem k atypičnosti konstrukce.

6 Podhledy SDK, kovová.kce CD. lx deska RF(protipožárn1) 12,5 mm - truhlíky SDK zakrývajÍcÍ potrubí416021122R00 . m2vzduchotechniky

6,03*(0,50+0,80) m.č. 1.20 1.NP

7,84 782,00 2 718,53 3 412,35 6 130,88 0.01 0,10

7,84

7

61 Úprava povrchů vnltřnf

_.
612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vC. sjednoceni s okolní stávající omítkou a začištěni kus 38,00

14,00

11 381,62 33 897,96

115,00 1 563,38 2 806,62

45 279,58 6,00

4 370,00 0,01 0,52

(7*1)*2 výměry viz zazdívky, 2x = obě strany zdi

(4*1)*2 dtto. 8,00

(8*1) *2 dtto. 16,®

8 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vC. sjednoceni s okolní stávající omítkou a začištění kus 20,00 272,00 1 350,18 4 089,82 5 440,00 0,05 0,91



Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

KŘP Pzk - ÚŽ ALMA - VZT odvětrání
kuchyně, odbytových prostor a
suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebních
výpomocí (22.12.2017)

fUž ALMA, Javorská 98, Zelezná Ruda

19.10.2017

8017312

_

Objednatel:

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 2 462 482,32
Základ 21% 2 462 482,32 DPH 21% 517 121,29 Celkem včetně DPH 2 979 603,61

koz3oc[ove naKlaay v kc
A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 182 603,41 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 15 000,00
Montáž 189 915,36 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 103 000,00

PSV Dodávky 3 403,84 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 1 630 073,60 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 305 872,69 " Us z rozpočtu 0,00Ôsta:ni materiál 0,00

Přesun nmot a suti 32 613,42
ZRN celkem 2 344 482,32 DN celkem 0,00 NUS celkem 118 000,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z ob . 0,00

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:
¶·ŕ d g"

ČR. Krajské ředjte|ství policie Plzeň· 1Č/DlČ:
kraje

1Č/DIČ:

1Č/DlČ:

Položek:

Datum:
Y' W _ F _ _ W _ n

48

19.10.2017

Projektant Objednatel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Zhotovitel
Comfort sdruženi a.s.
22.1.2018
Datum, razítko a podpis



di
:jC
E

'CU

N
O
Q.



Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objekt

Stavební rozpočet - rekapitulace
KŔP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětráni kuchyně, odbytových prostor Objednatel: ČR. Krajské ředjte|ství policie Plzeň. kraje

a suterénu
rekonstrukce VZT a El vč.stavebních výpomoci (22.12.2017) Projektant:

ÚZ ALMA, Javorská 98, Železná Ruda Zhotov'tei:

Zpracováno dne: 19.10.2017
Kód
34
41
61
728
784
94
95
96
97
H99
M21
S

ZkrácenY popis Nákladý
Stěny a příčky
Sádrokartonové konstrukce
Úprava povrchů vnitřní
Vzduchotechnika
Malby
Lešení a stavební výtahy
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemn
Bourání konstrukcí
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Ostatní přesuny hmot
Elektromontáže
Přesuny sutí

KČ - dodávka Nákladý KČ
1 666,86

156 123,43
11 381,62

1 619 373,41
3 403,84

10 282,88
576,46

2 185,19
386,97

0,00
305 872,69

0,00

- Montáž Náklady
1 910,14

63 991,63
33 897,96

10 700,19
9 702,76

27 237,95
39 833,45
13 341,47

7 316,40

25 297,02

KČ" - celkem
3 577,00

220 115,06
45 279,58

1 619 373,41
14 104,03
19 985,64
27 814,41
42 018,64
13 728,44

7 316,40
305 872,69

25 297,02

Celková hmotnost t)
1,14
3,48
6,00

' 0,00
0,10
0,27

' 0,02
3,56
8,25
0,00
0,00
0,00

Celkem: 2 344 482,32



Stavební rozpočet
Název stavby: KŘP Pzk - ÚZ ALMA · vzt odvětráni kuchyně, odbytových prostor a suterénu Doba výstavby: Objednatel: ČR. Krajské ředitelství policie Plzeň. kraje

Druh stavby: rekonstrukce VZT a El vč.stavebnľch výpomocÍ (22.12.2017) Začátek výstavby: 19.10.2017 Projektant:

Lokalita' ÚŽ ALMA, Javorská 98, Železná Ruda Konec výstavby: Zhotov'tel:

jKSO: 8017312 Zpracováno dne: 19.10.2017 Zpracoval:

c objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství jednot. Nákladý Kč -motnost t
Ro"měry __ _ , cena (KČ) Dodávka MontáŽ Celkem l Jednot. Celkem

1

34 stěny a přičký

340237211R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami tl.zdi do 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky

1+2+1+1 mezi.m.č. 0.27- 0.32 1.PP, 0.23 - 0.24 1.NP. 1.17- 1,15 1.NP, m.č. 0,27 1,PP

1 666,86 1 910,14 3 577,00 1,14

kus 7,00 128,00 300,41 595,59 896,00 0,03 0,19

1"1 mezi m.č. 1.21-1.23 1.NP, 1.21 - 1.21- 1.17 1,NP.

5,00

2,00

2 340237212R00 Zazdívka otvorů pl.0,25m2,cihlami El.zdi nad 10 cm kus 9,00 177,00 753,41 839,59 1 593,00 0,05 0,47

2+3 mezi m.č. 1.19 - 1.20 1.NP, 0.20-0.26 1.PP, m.č. 1.13,1.14,1.15 1.NP

1+3 mezim.č 1.24-1.02 1.NP, 0.26-0.31 1.PP

5,00

4,00

3 340238211R00 Zazdívka otvorů pI. dol m2,cihlami tl.zdi do 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky m2 0,30 413,00 62,83 61,07 123,90 0,14 0,04

0,3*0,50*2 mez/m.č. 1.17 a 1.18 1.NP 0,30

4 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.do1 m2,cihlami ti.zdi nad 10 cm - kolem nového potrubí vzduchotechniky m2 1,55 622,00 550,21 413,89 964,10 0,28 0,44

(0,35*0,12+0,45"0,12) mezi m.č. 1.18 a 1.20 1.NP

0,35*0,25 m.č. Č. 1.20 1.NP

(0,35*0, 12+0,45"0,12) mezi m.č. 1.19 a 1.20 1.NP

((0,05*0,40+0,05"0, 50)"2)"3 mezi m.č.0.20-0.22 1PP, 0.24-0.26 1.PP, 0.26-0.31 1.PP,

0,10*0,50+0,10*0,53 mez/m.č. 1.02 - 1.04 1.NP

0,10

0,09

0,10

0,27

0,10



0,65*0,1"1,32*0,10 mezi m.č.1.20-1.21 1.NP

0,55*0,08+0,56*0,08 mezi m.č.1.24 -1.02 1.NF'

0,55*0,10+0,44*0,10 mezi m.č.1.02-1.04 1.NP

0,475*0,10+0,85*0,10 mezi m.č.1.20- 1.18 1.NP

(0,66*0,10+0,67*0,10)*2 mezim.č.1.17-1.15, 1.23 - 1.13 1NP

0,505"(0,05+0,05)"Q,52*(0,O5"0,O5) mezi m.č. 1.02 - 1.24 1.NP

0,20

0,09

0,10

0,13

0,27

0,10

5

41 Sádrokartonové konstrukce

R- 442264051 Podhled sádrokartonový : akustická sádrokartonová deska na hliníkovém roštu R-CD 12,5 mm,průměr. děrování desky 6/18 R, podíl děr 8,7%, bílá barva,

156 123,43

m2 172,29 1 242,00 153 404,90

63 991,63 220115,06

60 579,28 213 984,18

3,48

0,02 3,38

53,899*1 m.č. 1.24 1.NP

31,053*1 m.č. 1.02 1.NP

53,90

31,05

87,34*1 m.č. 1.04 1.NP 87,34

Poznámka: Stropní SDK podhledje výškově v/ceúrovňový čÍmž vytváří stropn/zrcad/o. Vm/stech zrcadel budou vyř/znutý otvoiy pro bodová svítidla. je použito R- položky vzhledem k a(ypičnost/konstrukce.

6 416021122R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. Ix deska RF(protipožární) 12,5 mm - truhlíky SDK zak'ývajIci potrubí
vzduchotechniky m2

6,03*(0,50+0,80) m.č. 1.20 1.NP

7

61 Úprava povrchů vnitřní

612401291R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 vC. sjednocení s okolní stávajicl omítkou a začištěni kus

(7*1)*2 výměty v/Z zazd/vky, 2x = obě strany zdi

7,84 782,00 2 718,53 3 412,35 6 130,88 0,01 0,10

7,84

- 11 381,62 33 897,96 45 279,58 6,00

38,00 115,00 1 563,38 2 806,62 4 370,00 0,01 0,52

14,00

(4*1) *2 dtto. 8,00

(8*1)*2 dtto. 16,00

8 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vC. sjednocení s okolní stávající omítkou a začištěni
kus 20,00 272,00 1 350,18 4 089,82 5 440,00 0,05 0,91



2*1 mez/m.č.1.17 a 1.18 1.NP

2*1 mezim.č. 1.18 a 1,20 1,NP

2*1 mezi m,č. 1.19 a 1.20 1.NP

3*2 mezi m.č. 0.20-0.22 1.PP, 0.24-0.26 1.PP, 0.26-0.31 1PP

(1"3)*2 mezi m.č. 0.20-0.26 1.PP, m.č, 1.13, 1.14, 1.15

2,00

2,00

2,00

6,00

8,00

9 611455531R00 Omítka rýh ve stropech MVC o šířce do 15 cm -zaomitnutí rýh po demontáži zákrytových truhlíků
vzduchotechniky VC. začištění stropů

8,4"0,15 palubkový truh//k v m.č.O3 v 1.PP

m2 6,71 1 019,00 2 182,70 4 654,79 6 837,49 0,07 0,46

1,26

10

36,32*0, 15 původn/truh//ky SDK, výmäy viz. Bourac/práce

612423531R00 Omítka rýh stěn MVC o šÍřce do 15 cm, štuková - zaomítnutÍ rýh po demontáži zákrytových truhhků
vC. začištěni omítek stěn m2

5,45

6,71 575,00 881,18 2 977,07 3 858,25 0,06 0,42

(8,40+36,32) *0, 15 6,71

11 617455420R00 Oprava omítek stěn, podlahy a stropu -cementových - vzduchotechnický kanálů, ocel,hlaz.do 50% m2

(0,60+0,80+0, 60"0, 80)*3,85"(0,60*0,80)*2 vnitřn/kanálza obvodovou zdl vedle m.č. 0.20 1.PP

((1"0,80+1+0,80)*0,60)*2 stávaj/c/průrazy v obvodové zdiu m.č. 0.20 v 1.PP

(1,25+0, 80"1,25+0, 80)*9, 60"(1,25*0,80)*2 vzduchotechnický kanál vnější za obvodovou zdí

(Q 80+1,25+0,80"1,25) *2,35+0,80*1,25 vzduchotechnická šachta napojena na vzd. kanál

Poznámka.' Množstvl je ve 100% plochy, rozsah opravy (50%) určuje jednotková cena.

68,06 364,00 5 404,18 19 369,66 24 773,84 0,05 3,70

11,74

4,32

41,36

10,64

728

12 VZ 01

Vzduchotechnika

_ . .. _.-._. _.
Větrání odbytových prostor - viz. příloha Vzduchotechnika

0,00 1 619 373,41 1 619 373,41 0,00

1,00 792 020,79 0,00 792 020,79 792 020,79 0,00 0,00

1*1 1,00

13 VZ 02 Větrání kuchyně - viz. přiioha Vzduchotechnika
1,00 827 352,62 0,00 827 352,62 827 352,62 0,00 0,00



1*1 1,00

784 Malby 3403,84 ' 10700,19

14
. .

784195112R00 Malba tekutá , bílá, 2 x na omítku : stěn m.č.1.20,1.24, 1.02, 1.04

(1,85+6,03+1,85+6,03)"3,90-(2*2,45+2,8*2,36) m.č. 1.20 1.NP

m2 335,57 27,00 2387,97 6 672,42

14104,03 0,10

9 060,39 0,00 0,05

(9,35+4, 68"1, 825"7, 60"6, 05)*3,90-(1,35*2,25*4"1,45"1,97"2, 8"2, 30) m.č. 1.24 1.NP

(3,32+2,57+3,8+5,075+0,625+0,625"1,01"1,52+1,01+4,86)*3,90 m.č, 1.02 1.NP

-(2,20*2,45+1,5"2,45+1,45*2,20+0, 8*1,97+1,525*2,5"4,68*2,50) dtto, odečten/otvonů

(4,715+14,70"6"13,37+1,835)*3,90 m.č. 1.04 1.NP

-(O,8*1,97+1,49*2,25+1,25*2,25"3+2,6*2,45+1,8*2,25+1,25*2,25+1,45*1,97*2) dtto. odečtení otvorů

49,96

93,62

95,22

-29,34

158,42

-32,31

15 784164112R00 Malba univerzál., bílá, 2x, na SDK konstrukce, podhledy v m.č. 1.20, 1.24, 1.02, 1.04 m2 180,13 28,00 1 015,87 4 027,77 5 043,64 0,00 0,05

172,29+7,84 180,13

16

94 Lešení a stavební výtahy

_ . ... - _941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m - při osazová celoplošných podhledů z sdk, jde o m2
m2 půdorysné plochy 172,29 116,00

10 282,88 9 702,76

10 282,88 9 702,76

19 985,64 0,27

19 985,64 0,00 0,27

172,29"1 172,29

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlažľ do 4 m před předáním stavby

576,46 27 237,95 27 814,41 0,02

m2 390,48 70,00 529,75 26 803,85 27 333,60 0,00 0,02

25,21"24,83+12,52"12,39+12,047+45,47 podlahy 1.PP

14,41"11,82+16,05"16,44+10,97+16,03+53,9+31,05+87,34 podlahy 1.NP

132,47

258,01

18 952901411R00 Vyčištěni ostatních objektů - podlahy vzduchotechnických kanálů m2 15,51 31,00 46,71 434,10 480,81 0,00 0,00

3,85*0, 60 vn/třn/ kanál 2,31



1"0,60"2 parapet stávaj/c/ch průrazů

9,60*1,25 vnějš/kaná/

1,20

12,00

19

96 Bourání konstrukcí

R-210140501 Demontáž stropních závěsných svítidel VC odborného odpojení od el. rozvodu, 1.NP

2185,19

kus 16,00 184,00 674,79

39 833,45 42 018,64

2 269,21 2 944,00

3,56

0,00 0,06

16*1 16,00

Poznámka: Vrozpočtu je použito R-položek všude tam, kde databáze rozpočtového programu neodpov/dá přesné citaci potřebné práce (mzdy) a osazovaného materiálu (dodávky).

20 766421821R00 Demontáž obloženI ve tvaru truhlíku- palubky vC. nosné kostmkce - obklady vzduchotechniky, m.č.
03 V 1.PP m2 16,80 99,00 0,00 1 663,20 1 663,20 0,01 0,18

8,40"(1,20"0,80) 16,80

21 963016111R00 Demontáž truhlíků SDK, kovová Kce., lx oplášť.12,5 mm - zakrývající původní vzduchotechniku m2 36,24 51,00 102,43 1 745,81 1 848,24 0,01 0,44

8,83"(1,40+0, 98) jídelna m.č. 1.24

3,86*(0,40*0, 60/ svislý sdk sloup m.č.1.24

3,20*(0,60*0,50)*2 2x svislý sdk sloup v m.č.1.20

3,86*(0,45*0,49) svislý sdk sloup v m.č 1.06

1,85*(0, 90+0,43)+6,05*0,80+4,30*0,43+1,85*(0, 85"0, 43) přípravna j/de/ m.č. 1.20

21,02

0,93

1,92

0,85

11,52

22 R-728111119 Demontáž potrubí vzduchotechniky plechového čtyřhranného do 0,64 m2 vC, vybouráni nosnýchkonzol,stropnich závěsů a VC. vyústek m 104,14 184,00 0,00 19161,76 19 161,76 0,02 1,77

6,81+6,46+2,05"1,785+0,89 m.č. 0.32 V 1.PP

3,14+1,60 m.č.O.21a 0.22 v 1.PP

2,40+3 m.č. 0.26 V 1.pp

1,52"7, 565"1,63+2,04+1,92+8,015"1,21 m.č. 0.27 V 1.PP

7,80+0,53+6,09+0,90 m.č. 1.24, 1.06 1.NP

18,00

4,74

5,40

23,90

15,32



2,08+0,99 m.č. 1. 19 -1,20 1.NP

2,36"5,91"1,92 m.č. 1.20 1.NP

4,23+4,45+3,43 m.č.1.18 1.NP

1,20*1 m.č. 1.17 1.NP

2,99+0,62+2,46+4,14 m.č. 1.23, 1.15, 1.13, 1.14 1.NP

3,07

10,19

12,11

1,20

10,21

23 R-310170571 Demontáž sEropnich ventilátorů v restauraci vC. odborného odpojení od eLrozvodu, 1.NP, m.č. 1,04 kus 2,00 414,00 192,56 635,44 828,00 0,01 0,02

2*1 2,00

24 R-728111124 Demontáž potrubí vzduchotechniky - plechového čtyřhranného do průřezu do 1,56 m2 vC. vybourání mnosných konzol, stropních závěsů a vyústek

2, 18*1 m.č. 0.20 V 1.PP

3,41+2,85+0,585 m.č. 1.13, 1.14 1.NP

9,03 240,00 0,00 2 167,20 2 167,20 0,03 0,23

2,18

6,85

25 R-725530828 Demontáž vzduchotechnické jednotky m.č. 02 v 1.PP kus 1,00 5 520,00 1 215,41 4 304,59 5 520,00 0,75 0,75

1*1 1,00

Poznámka: K oceněníje použita R-položka vzhledem k velikosti zař/zen/, které není obsaženo v cen/kové databáz/rozpočtového programu.

26 R-766497700 Demontáž dřevěné barové konzoly se světly - v restauraci a v malém rohovém sále m 12,86 184,00 0,00 2 366,24 2 366,24 0,00 0,05

5+3,875+2,93+1,05 m.č. 1.04, 1.02 12,86

27 R-728414612 Demontáž digestoře: kuchyně m.č. 1.18 v 1.NP kus 3,00 1 840,00 0,00 5 520,00 5 520,00 0,01 0,04

3"1 3,00

28

97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

972044451R00 Vybourání otvoru- strop duté tvár.(nebo klasický strop se stropnicemi a záklopem) do 1 m2, nad 10 m3
cm pro potrubí vzduchotechniky

0,31*1 m.č. 0.20 1.PP

386,97 13 341,47 13 728,44 8,25

0,31 2 044,00 0,00 633,64 633,64 1,70 0,53

0,31



29 972044351R00 Vybourání otv.strop duté Nár.(nebo klasický strop se stropnicemi a záklopem) do 0,25 m2, tl.nad
10cm pro svislé potrubí vzduchotechniky kus 2,00 78,00 0,00 156,00 156,00 0,08 0,16

1*2 m.č.0.27 a 0,30 1.PP 2,00

30 971028461R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pI. do 0,25 m2, ti. 60 cm - pro potubí vzduchotechniky kus 3,00 647,00 74,70 1 866,30 1 941,00 0,31 0,92

1*1 mez/m.č. 0.20 a 0.22 1.PP

1*2 mezim.č. 0.24 a 0.26, 0.26 a 0.31 1,PP

1,00

2,00

31 971033461R00 Vybourání otv. zed' cihel. pI do.0,25 m2, tl.do 60cm, MVC - pro vzduchotechniku kus 3,00 449,00 75,39 1 271,61 1 347,00 0,28 0,83

1*1 mezim.č. 2.20 a 0.26 1.PP

2*1 m.č. 1.13, 1.14, 1.15 1.NP

1,00

2,00

32 971035441R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30 cm, MC pro potrubí vzduchotechniky kus 1,00 269,00 6,34 262,66 269,00 0,15 0,15

1*1 mezi m.č. 1.19 a 1.20 v 1.NP 1,00

33 971035541R00 Vybourání otv. zed' cihel. pI. do 1 m2, ti, do 30 cm, MVC pro potrubí vzduchotechniky m3 0,08 1 498,00 2,81 117,03 119,84 1,95 0,16

0,50*0,53*0,30 mezim.č. 1.02 a 1.04 1.NP 0,08

34 971035561R00 Vybourání otv. zeď cihel. p]. 1 m2, ti. 60 cm, MVC - pro vzduchotechniku m3 0,64 1 684,00 22,77 1 054,99 1 077,76 1,95 1,25

0,655"0,45*1,326 mezim.č. 1.20 a 1.21 1.NP

0,55*0,56*0,45 mezim.č. 1.24 a 1.02 1.NP

0,55*0,44"0,45 mezim.č. 1.02 a 1.04 1.NP

0,39

0,14

0,11

35 971035541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pI. do 1 m2, do ti. 30 cm, MC m3 0,12 1 498,00 4,08 175,68 179,76 1,95 0,23

0,475*0,30*0,85 mezim.č. 1.20 a 1.18 V1.NP 0,12

36 971033331R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.do 0,09 m2, tl.do 15cm, MVC pro potrubí vzduchotechniky kus 5,00 48,00 31,99 208,01 240,00 0,03 0,13

1"1 mezi m.č. 0.27 a 0.32 1,PP 1,00



2*1 mezim.č.O.23 a 0.24 1,NP

1*1 mezi 1.13 a 1.15 1.NP

1*1 mezi. m.č. 1.17 a 1.15 1.NP

2,00

1,00

1,00

37 971033531R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.do 1 m2, tl.do 15 cm, MVC pro vzduchotechniku m2 1,80 176,00 48,45 268,35 316,80 0,27 0,49

(0,50"0,40)*3 m.č. 0.27 1.PP

0,66*1,36 mezi m.č. 1.21a 1.23 1,NP

0,38*0,78 mezim.č. 1.21a 1.17 1.NP

0,60

0,90

0,30

38 971035351R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45 cm, MVC pro potrubí vzduchotechniky

1*1 mezim.č. 1.24 a 1.02 v 1.NP

39 971028451R00 Vybourání otvorů zeď smíš. pI. do 0,25 m2, ti. do 45 cm - pro potrubí vzduchotechniky

kus 1,00 315,00 25,20 289,80 315,00 0,08 0,08

1,00

kus 3,00 476,00 77,33 1 350,67 1 428,00 0,23 0,69

1*1 mez/m.č. 0.26 a 0.31 v 1.PP

1*1 obvodová zed'1.24 v 1.NP

1*1 mezim,č 1.20 a 1,24 v 1.NP

1,00

1,00

1,00

40 971033561R00 Vybouráni otv. zed' cihel. pLI m2, t1,60 cm, MVC pro potrubí vzduchotechniky m3 0,52 1 285,00 17,91 650,29 668,20 1,80 0,94

(O, 66*0,67*0,45)*2 mezi m.č. 1.17 a 1.15, 1.23 a 1.13 1.NP

0,505*0,52*0,45 mez/m.č. 1.02 a 1.24 1.NP

41 978021161R00 Otlučení zkorodovaných cementových omítek vnitřních stěn do 50 % - vzduchotechnických kanálů m2

68,06"1 výkaz výměr viz. odd// Úpravy povrchů vnitřnl

Poznámka: Množství je ve 100% plochy, rozsah opravy (50%) určuje jednotková cena.

0,40

0,12

68,06 74,00 0,00 5 036,44 5 036,44 0,03 1,70

68,06

H99 Ostatní přesuny hmQt

_ ..
0,00 7 316,40 7 316,40 0,00



42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m - pro zazdívky, pro opravy omĹtekješenÍ. t 10,92 670,00 0,00 7 316,40 7 316,40 0,00 0,00

M21

43 EI

1,14+3,48+6, 01+0,27+0,0156

Elektromontáže

Elektroinstalace viz příloha El

10,92

1,00 305 872,69

0,00 305 872,69

. . . ._ _
0,00 305 872,69

305 872,69 0,00

305 872,69 0,00 0,00

1*1 1,00

s Přesuny sutí

979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP44

0,00 25 297,02 25 297,02 0,00

235,00 0,00 2 775,35 2 775,35 0,00 0,00

3,559"8,25 11,81

45 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 11,81 207,00 0,00 2 444,67 2 444,67 0,00 0,00

11,81*1 11,81

46 979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 11,81 294,00 0,00 3 472,14 3 472,14 0,00 0,00

11,81*1 11,81

47 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 11,81 334,00 0,00 3 944,54 3 944,54 0,00 0,00

11,81*1 11,81

48 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 11,81 1 072,00 0,00 12 660,32 12 660,32 0,00 0,00

11,81 11,81

Celkem: 2 344 482,32



REKAPITULACE STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Stavba: KŘP Pzk - ÚŽ Alma - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:
Místo:
Objednatel:

SO 03 Větrání kuchyně
Železná Ruda
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Datum: 23.10.2017
Projektant:

PČ TÍĎ "" )":'"J ' " " """ ": )" "" "" "' "'""":""""" [CZK]

Náklady z rozpočtu (Vzduchotechnika)

Práce a dodávky PSY (Pomocná stavební výroba)
Vzduchotechnika 827 352,62

1 K 751 377042 MtŽ odsávacího zákrytu závěsného, do 2,5m2 ks 4,000 3 430,00 13 720,00

2 M R429001 Odsávací zákryt /.2, 1500X1350X435 ks 1,000 39 278,00 39 278,00

P

3 M R429002

P

4 M R429003

P

5 M R429004

Poznámka k položce: nerezový odsávací zákryt pro odvod q přívod vzduchu, včetně
tukových filtrů, včetně zářivkového osvětlení, specifikace viz technická zpráva C.2.2

Odsávací zákryt /.3, 150OX105OX435

Poznámka k položce: nerezový odsávací zákryt pro odvod a přívod vzduchu, včetně
tukových filtrů, včetně zářivkového osvětlení, specifikace viz technická zpráva C.2.3

Odsávací zákryt /.4, 215OX1150X435

Poznámka k položce: nerezový odsávací zákryt pro odvod a přívod vzduchu, včetně
tukových filtrů, včetně zářivkového osvětlení, specifikace viz technická zpráva C.2.4
Odsávací zákryt l. 6, 1500X1400X435

Poznámka k položce: nerezový odsávací zákryt pro odvod a přívod vzduchu, včetně
tukoYých filtrů, včetně zářivkového osvětlení, specifikace viz technická zpráva C.2.6

ks 1,000 38 416,00 38 416,00

ks 1,000 48 813,00 48 813,00

ks 1,000 38 063,00 38 063,00

P

6 K 751377044 Mtž odsávacího zákrytu závěsného, do 4,5m2 ks 2,000 4 263,00 8 526,00

7 M R429005 Odsávací zákryt l. 1, 2250X1350X435 ks 1,000 50 990,00 50 990,00

m Poznámkn k nn/nVro' —.j .j "' .-r .jr

8 M R429006

r' l y YUL1 4Uřj yt /j/ u uuvuci a pnvoa vzaucnu, včetne
tukových filtrů. včetně zářivkového osvětleni, specifikace viz technická zDráva C.2. 1
Odsávací zákryt l. 5, 265OX120OX435 ks 1,000 59 349,00 59 349,00

Strana 1 z 5



;

p Poznámka k poloŽce: nerezový odsávací zákryt pro odvod a přívod vzduchu, včetnětukových filtrů, včetně zářivkového osvětlení, specifikace viz technická zpráva C.2.5

9 K 751611117 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu
do 9000 m3/h ks 1,000 14 400,00 14 400,00

10 K 751 611131 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Příplatek k cenám za
montáž jednotky po Částech ks 1,000 5 700,00 5 700,00

11 M R429007 Ventilační rekuperační jednotka 6000 m3/h ks 1,000 273 910,000 273 910,000

P Poznámka k položce: větrací jednotka s křížovým rekuperačním výměníkem, specifikace
viz technická zwáva C. 1.1

tVzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
12 K 751510042 Ý Ý m 11,310 89,00 1 006,59vinuta bez priruby, prumeru pres 100 do 200 mm
13 M R429008 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 180 mm tí. 0,50 m 11,310 187,000 2 114,970

P 0,29+2,39+1,5+0,41+0,75+2,31+1,05+1,34+0,42+0,75+0,1

14 K 751 510043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně m 12,150 118,00 1 433,70vjnůta bez príruby, prumeru pres 200 do 300 mm

15 M R429009 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 225 mm tí. 0,50 m 4,980 236,00 1 175,28

P

16 M R429010

P

17 M R429011

P

1, 15+2,07+0,68+0,88+0,2

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 250 mm ti. 0,50

3,08+1,1+0,2+0,2+0,34

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 280 mm tí. 0,50

0,79+1,46

m 4,920 255,00 1 254,60

m 2,250 304,00 684,00

18 K 751510044 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
. · -r · - - m 1,300 157,00 204,10vinuta bez priruby, prumeru pres 300 do 400 mm

19 M R429012 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 355 mm tí. 0,60 m 1,300 451,000 586,300

rir U,63+U,65

20 K 751510045 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
· · -· · - - m 5,780 177,00 1 023,06vinuta bez priruby, průměru pres 400 do 500 mm

21 M R429013 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 450 mm ti. 0,60 m 5,780 598,000 3 456,440
P ť7 on , ŕ) on

LjO7'TL,O7

22 K 751510046 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
vinutá bez příruby, průměru přes 500 do 600 mm m 17,130 187,00 3 203,31

23 M R429014 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 560 mm ti. 0,60 m 17,130 745,000
12 761,850

P 7 ÉÁ.1 QÁj.ň otmn k"7, ')á. ·7 ď. n -7r. n ^ ^
"? " ' 'J "" 'V) d+l)u+4u

Strana 2 z 5



pč T;ě , Aj :Ii ' ' " '"ť' _1"Ä,,js"
:"- . "'" _' ,,,,::Ĺ" " = ' ,-i', ,: 'y' : ,;," 24 K 751514177 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 " "E" ' ' 9',000 79,00 711,00

25 M R429015 Oblouk segmentový OS. 90.d1 d1=180 mm ks 9,000 285,000 2 565,000

26 K 751 5141 79 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 200 k, 8,000 98,00 784,00
do 300 mm

27 M R429016 oblouk segmentový 90° D 225 mm ks 3,000 343,00 1 029,00

28 M R429017 oblouk segmentový 90° D 250 mm ks 5,000 363,000 1 815,000

29 K 751514181 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 500 k, 5,000 177,00 885,00do 600 mm
30 M R429018 oblouk segmentový 90° D 560 mm kus 5,000 1 314,00 6 570,00

31 K 751514479 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového ks 6,000 69,00 414,00bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

32 M 429811300 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 300 mm) ks 6,000 275,00 1 650,00

33 X 751 514481 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového ks 2,000 98,00 196,00bez příruby, průměru přes 400 do 500 mm
34 M R429019 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 500 mm) ks 2,000 637,000 1 274,000

35 K 751514482 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového k, 2,000 108,00 216,00
bez příruby, průměru přes 500 do 600 mm

36 M R429020 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 600 mm) ks 2,000 677,000 1 354,000
Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového průměru přes 300 k, 4,000 147,00 588,0037 K R751001 do 400 mm

38 M R429021 Odbočka jednostranná 90° 355/280 mm ks 2,000 765,00 1 530,00
39 M R429022 Odbočka jednostranná 90" 280/225 mm ks 2,000 500,00 1 000,00

40 K R751002 Montáž odboČky jednostranné do plechového potrubí kruhového průměru přes
400 do 500 mm ks 2,000 177,00 354,00

41 M R429023 Odbočka jednostranná 90° 450/355 mm ks 2,000 1 157,000 2 314,000

42 K R751003 MonÚŽ odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového průměru přes
500 do 600 mm ks 4,000 177,00 708,00

43 M R429024 Odbočka jednostranná 90° 560/280 mm ks 2,000 1 108,000 2 216,000

44 M R429025 Odbočka jednostranná 90° 560/250 mm ks 2,000 1 098,000 2 196,000"

45 K R751004 Montáž odskoku do plechového potrubí kruhového ks 4,000 294,00 1 176,00

46 M R429026 Odskok pr. 180/190/475 mm ks 1,000 569,000 569,000
47 M R429027 Odskok pr. 355/360/910 mm ks 2,000 1 353,000 2 706,000

Strana 3 z 5



l"' ;i' l!"'

48 M R429028 Odskok pr. 280/1400/625 mm ks 1,000 941,000 941,000

49 K 751510013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou,průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 m 6,500 206,00 1 339,00

50 M 429821060 Potrubí čtyřhranné pozinkované průřez do 0,13 m2 m 6,500 863,000 5 609,500

P 500x500 - 2,25+2,25+2,0

51 K R751005 MtŽ tvarovky Čtyřhranného potrubí s přírubou ks 3,000 138,00 414,00

52 m r429029 Kus přechodový čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,13m2 ks 2,000 637,000 1 274,000

P

53 M 429823030

P

500x500/pr. 560 - 2ks

Oblouk čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,13m2

500x500 - 90°- Iks

ks 1,000 1 333,000 1 333,000

54 K 751122051.R Montáž nátrubku a hadice pro odvod kondenzátu ks 2,000 108,00 216,00

55 M 286132550 Nátrubek pro odvod kondenzátu ks 2,000 353,00 706,00

P Poznámka k poloŽce: ocě/oYý nátrubek pro odvod kondenzátu DN 32

56 K R751006 MtŽ odvodňovacího nátrubku do potrubí ks 2,000 108,00 216,00
57 M R429030 Nátrubek pro odvod kondenzátu ks 2,000 353,00 706,00

Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou
58 K 713411141 úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí m2 99,930 98,00 9 793,14

t ť

59 M 631535650 rohož izolační z minerální plst'i prošívaná 65 kg/m3 tl.50 mm m2 99,930 236,00 23 583,48
P Poznámka k položce: tepelná izolace 50 mm a AL po/epem

60 K 751721111 Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních
jednotek) ks 1,000 10 000,00 10 000,00

61 M R429031 Venkovní invertorová jednotka, chladící výkon 12,5 kW ks 1,000 65 500,00 65 500,00

P

62 M R429032

P

63 K R751007

Poznámka k položce: Specifikace dle technické zprávy C.7. 1

DX-kit pro přímý výpa'

Poznámka k položce: Specifikace dle technické zprávy C.7. 1
ks 1,000 12 500,00 12 500,00

D"M Napojení vzduchotechnické jednotky na topení TUV sada

Poznámka k položce: montáž, napojení a dodávka nového čerpadla a směšovacího ventilu

1,000 11 760,00 11 760,00

P

Strana 4 z 5



PČ T;'p č, i' g ä' ",ä l ,i i..;"j,,,_-'

¥í":2 ái(ljj"y"felk?m [c'zk]
64 K R751008 D+M Úprava napojení VZT potrubí na vzduchotechnický kanál sada 2,000 2 400,00 4 800,00

65 K 998751101 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovanéhomateriálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m t 0,947 900,00 852,30

66 K R751010

67 K R751011

spojovací, těsnící závěsový a montážní materiál závěsy, objímky. pryžové
podložky, šrouby, izolační AL páska

Uvedení do provozu, zaregulování systému

sada 1,000 14600,00 14600,00

hod 32,000 190,00 6080,00

P

68 K 751691111

Poznámka k položce: Měření průtoků, uvedení do provozu, vyregulování VZT systému,
návrh provozního řádu, zaškolení obsluhy, popisné štítký na zařízení včetně šipek
Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční)
prvek ks 6,000 40,00 240,00

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Místo:
Objednatel:

KŘP Pzk - ÚŽ Alma - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

SO 04 Větrání odbytových prostor
Železná Ruda
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Datum: 23.10.2017
Projektant:

n" ':'"" "":' ,"":'::"':" -'"": Cen:'celked, [czKi"

Náklady z rozpočtu (Vzduchotechnika)

Práce a dodávky PSY (Pomocná stavební výroba)
Vzduchotechnika 792 020,79

1 K 751611116 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu k, 1,000 16 000,00 16 000,00do 5 000 m3/h

2 K 751 6111 31 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Příplatek k cenám za k, 1,000 7 500,00 7 500,00montáž jednotky po Částech

3 M R429033 Ventilační rekuperační jednotka 3500 m3/h ks 1,000 305 100,000 305 100,000

P

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
4 K 751510042 m 11,050 89,00 983,45vinuta bez priruby, prumeru pres 100 do 200 mm
5 M R429034 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 125 mm ti. 0,50 m 3,280 128,00 419,84

Poznámka k položce: větrací jednotka vnitřním protiproudým rekuperačním výměníkem,
specifikace viz technická zpráva C.1.2

P

6 M R429035

P

7 M R429036

P

8 K 751510043

0,82+0,82+0,82+0,82

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 160 mm ti. 0,50

0,92+0,92+0,92+0,92

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 180 mm ti. 0,50

0,91+1,36+0,91+0,91

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

m 3,680 157,00 577,76

m 4,090 187,000 764,830

m 30,850 138,00 4257,30

Strana 1 z 6



9 M 429810150

P

10 M R429037

P

11 M R429038

P

12 M R429039

P

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm ti. 0,50 m

0,85+0,85+2,26+0,79+0,79+0,8+0,8+0,85+0,85+2,96+0,58+0,6+3, 9+0,8+0,8+0,77+0,77+0,75
m "TE

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 225 mm ti. 0,50 m

1,93+2,03+0,31+2,13
Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 250 mm tí. 0,50 m
0,92+1,1

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 280 mm tí. 0,50 m

0,91

21,520 216,00 4 648,32

6,400 245,00 1 568,00

2,020 265,00 535,30

0,910 314,00 285,74

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně
13 K 751510044 m 55,870 187,00 10 447,69vinuta bez pnruby, prumeru pres 300 do 400 mm

14 M R429040 Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 315 mm tí. 0,60 m 6,020 343,000 2 064,860

P

15 M R429041

P

16 M R429042

P

2,95+0,82+0,83+1,42

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 355 mm ti. 0,60

2,59+1,1+1,46

Trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 400 mm tí. 0,60

2,M+5,82+3,08+1,35+11,15+1,51+11,67+3,45+1,15+3,08

m 5,150 451,000 2 322,650

m 44,700 500,000 22 350,000

17 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 k, 17,000 59,00 1 003,00do 200 mm
18 M 429810850 oblouk segmentový 90° D 200 mm ks 17,000 334,00 5 678,00

19 K 751514180 MontáŽ oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 300 ks 9,000 108,00 972,00
do 400 mm

20 M R429043 oblouk segmentový 90° D 355 mm kus 1,000 588,00 588,00

21 M 429810870 oblouk segmentový 90° D 400 mm kus 8,000 706,00 5 648,00

22 K 751514478 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového ks 8,000 59,00 472,00bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
23 M R429044 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 200 mm) ks 8,000 196,00 1 568,00

24 X 751514479 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového ks 8,000 79,00 632,00
bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm

25 M 429811300 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 300 mm) ks 8,000 314,00 2 512,00

26 K 751514480 Montáž přechodu osového nebo pravoúhlého do plechového potrubí kruhového ks 7,000 98,00 686,00
hez Dřirubv. Drůměrlj Dřes 300 do 'f00 mm

27 M R429045 Přechod osový PRO. d1.d2 (do 400 mm) ks 7,000 461,00 3 227,00

28 K 751514377 MontáŽ odboČky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, k, 4,000 98,00 392,00
Drůměrlj Dřes 100 do 200 mm

Strana 2 z 6



29 M R429046 Odbočka oboustranná 90° 200/200/200 mm ks 2,000 490,00 980,00

30 M R429047 Odbočka jednostranná 42° 200/200 mm ks 2,000 598,00 1 196,00

31 K R751012 Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového průměru přes 300 k, 9,000 177,00 1 593,00do 400 mm
32 M R429048 Odbočka oboustranná 90° 315/200/200 mm ks 3,000 686,00 2 058,00
33 M R429049 Odbočka oboustranná 90" 355/200/200 mm ks 1,000 804,00 804,00

34 M R429050 Odbočka oboustranná 90" 400/200/200 mm ks 1,000 853,00 853,00

35 M R429051 Odbočka oboustranná 400/355-90°/480-45° ks 1,000 2 450,00 2 450,00

36 M R429052 Odbočka oboustranná 90° 400/250/225 mm ks 1,000 931,00 931,00

37 M R429052 Odbočka oboustranná 90° 400/400/400 mm ks 2,000 1 294,00 2 588,00

38 K R751013 Montáž záslepky kruhového potrubí ks 7,000 59,00 413,00

39 M R429053 Záslepka pr. 125, pozinkovaná ks 4,000 98,000 392,000

40 M R429054 Záslepka pr. 200, pozinkovaná ks 2,000 147,000 294,000

41 M R429055 Záslepka pr. 400, pozinkovaná ks 1,000 392,000 392,000
Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou,

42 K 751 510011 ,Ý Ý m 18,700 138,00 2 580,60průřezu pres 0,01 do 0,03 m2

43 M 429821020 Potrubí čtyřhranné pozinkované průřez do 0,03 m2 m 18,700 343,000 6 414,100

P

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovanéhq plechu čtyřhranné s přírubou,
44 K 751510012 m 10,880 138,00 1 501,44průřezu pres 0,03 do 0,07 m2
45 M 429821040 Potrubí Čtyřhranné pozinkované průřez do 0,07 m2 m 10,880 343,000 3 731,840

125x125 - 2,2+2,2+0,78
160x160 - 0,93+1,41+0,82+4,37
180X180 - 2,27+3,72

P
200x200 - 4, 13+3,05+0,4
315x200 - 3,3

Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu Čtyřhranné s přírubou,
46 K 751510013 m 22,750 177,00 4 026,75průřezu pres 0,07 do 0,13 m2
47 M 429821060 Potrubí čtyřhranné pozinkované průřez do 0,13 m2 m 22,750 520,000 11 830,000

P 500X200 - O, 95+ 1,4+0,5+4,4+0, 73+ 1, 16+ 1,8+2,34+0,77+2,0+2,0+ l, 1+0, 9+0, 9+0, 9+0, 9

48 K R751014 Mtž tvarovky čtyřhranného potrubí s přírubou ks 39,000 147,00 5 733,00

49 M 429823010 Oblouk čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,03m2 ks 3,000 334,000 1 002,000

P

50 M 429823020

160x160 - 90"- 2ks
180x180 - 90" - Iks

Oblouk čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,07m2 ks 2,000 657,000 1 314,000

Strana 3 z 6



P

51 M 429823030

P

52 M R429056

P

53 M R429057

P

54 M R429058

200x200 - 90 °- 2ks

Oblouk čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,13m2
500x200 - 90°- 6ks
200X500 - 90°- 10ks
Kus přechodový čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,03m2
125x125/ 160x160 - 2ks
160x160/ 180X180 - 2ks
Kus přechodový čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,07m2
200x200/315x200 - Iks
180x180/3 15x200 - Iks
Kus přechodový čtyřhranný pozinkovaný průřez do 0,13m2

50Ox200 l pr. 400 - 500 - 2ks
5OOX200/ 180x180 - Iks
500X200/400x400 - 4 ks

Odbočka čtyřhranná pozinkovaný průřez do 0,07m2

180x180X125 - 90° - Iks
Odbočka čtyřhranná pozinkovaný průřez do 0,13m2
3 15X200/3 15X200/3 15x200 - 90 °- Iks
500x200/3 15x200 - 90° - Iks
500x200/ 20Ox200 - 90° - Iks

'mnYmn/ 9/)" - Ike

ks 16,000 922,000 14 752,000

ks 4,000 334,000 1 336,000

ks 2,000 402,000 804,000

ks 7,000 461,000 3 227,000

P

55 M 429822320

P

56 M 429822330

ks 1,000 657,000 657,000

ks 4,000 922,000 3 688,000

P

: : ľ "

57 K R751015 Montáž záslepky Čtyřhranného potrubí ks 4,000 79,00 316,00

58 M R429059 Záslepka čtyřhranná 125X125 mm, pozinkovaná ks 3,000 255,000 765,000

59 M R429060 Záslepka čtyřhranná 2OOX200 mm, pozinkovaná ks 1,000 363,000 363,000

60 K 751322133 Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se ks 16,000 343,00 5 488,00
skříní. Drůře7ll přes 0.200 dc) Q,350 m?

61 m 429143520. r vířivý anemostat 490X490X280 mm, 16 nastavitelných lamel ks 16,000 608,00 9 728,00

P

62 M 429143521.R

P

63 K R715016 MLŽ větrací mřížky do potrubí s nástavcem ks 27,00 216,00 5 832,00

64 M R429061 Vyústka 525 x 75 mm, jednořadá , regulace R1 ks 27,00 559,00 15 093,00
65 M R429062 Nástavec na potrubí pro vyústků 525 x 75 mm ks 27,00 255,00 6 885,00

66 K R751017 MtŽ větrací mň'Žky do kruhového potrubí ks 12,00 118,00 1 416,00

67 M R429063 Vyústka 525 x 75 mm, jednořadá , regulace R1 ks 12,00 559,00 6 708,00

Poznámka k položce: čtvercový panel

Plenum box pro anemostat 490X490X280 mm

Poznámka k položce: vertikální napojení d 200, včetně regulcíční klapky
ks 16,000 1 118,00 17 888,00

Strana 4 z 6



68 K 751122051.R Montáž nátrubku a hadice pro odvod kondenzátu ks 2,000 108,00 216,00

69 M 286132550 Nátrubek pro odvod kondenzátu ks 2,000 353,00 706,00
P Poznámka k položce: ocelový nátrubek pro odvod kondenzátu DM 32

70 K R751018 Mtž odvodňovacího nátrubku do potrubí ks 2,000 108,00 216,00

71 M R429064 Nátrubek pro odvod kondenzátu ks 2,000 353,00 706,00
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou

72 K 713411141 úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí m2 223,480 98,00 21 901,04

ŕ r
73 M 631535650 rohož izolační z minerální plsti prošívaná 65 kg/m3 tl.50 mm m2 223,480 236,00 52 741,28

P Poznámka k položce: tepelná izolace 50 mm a AL poIepem

74 K 751514681 Montáž regulační klapky se servopohonem ks 9,000 236,00 2 124,00

75 M R429065 Regulační klapka pr. 225 mm ks 1,000 441,000 441,000

76 M R429066 Regulační klapka pr. 250 mm ks 1,000 481,000 481,000

77 M R429067 Regulační klapka pr. 400 mm ks 3,000 873,000 2 619,000

78 M R429068 Regulační klapka 180X180 mm ks 2,000 951,000 1 902,000
79 M R429069 Regulační klapka 200X200 mm ks 2,000 951,000 1 902,000

80 M R429070 Servopohon ovLádání klapky, 24 V ks 9,000 2 588,000 23 292,000
P Poznámka k položce: servopohon pro VZT klapky, napájení 24 V, 2 bodové ovládání

81 K R751019 MtŽ Čidla CO2 ks 3,000 1 176,00 3 528,00

82 M R429071 Prostorové čidlo CO2 - 24 V ks 3,000 6 174,000 18 522,000
P Poznámka k položce: specifikace dle technické zprávy C.6.1

83 K R751020 MtŽ Čidla relativní vlhkosti ks 1,000 784,00 784,00
84 M R429072 Prostorové čidlo relativní vlhkosti - 24 V ks 1,000 3 215,000 3 215,000

P Poznámka k položce: specifikace dle technické zprávy C.6.2

85 K 751721111 MontáŽ klimatizaČní jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních
Jednotek) ks 1,000 9 800,00 9 800,00

86 M R429073 Venkovní invertorová jednotka, chladící výkon 7,1 kW ks 1,000 34 990,00 34 990,00

^ _ . .F'

87 M R429074

P

88 K R751021

P

89 K R751022

Poznámka k položce: Specifikace dle technické zprávy C.7. 1

DX-kit pro přímý výpa' ks

Poznámka k položce: Specifikace dle technické zprávy C.7.1

D+m Napojení vzduchotechnické jednotky na topení TUV sada

Poznámka k položce: montáž, napojení a dodávka nového čerpadla a směšovacfho ventilu
D"M Úprava napojení VZT potrubí na vzduchotechnický kanál sada

1,000 12 500,00 12 500,00

1,000 11 760,00 11 760,00

2,000 2 352,00 4 704,00

Strana 5 z 6



90 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro
prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky
vČetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2
Poznámka k položce: revizní otvory pro klapky se servopohony v 1.NP

spojovací, těsnící závěsový a montážní materiál - závěsy, objímky. pryžové
podložky, šrouby, izolační AL páska

Uvedení do provozu, zaregulování systému

Poznámka k položce: Měření průtoků, uvedení do provozu, vyregulování VZT systému,
návrh provozního řádu, zaškolení obsluhy, popisné štítky na zařízení včetně šipek
proudění

Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční)
prvek

t 0,963 1 000,00 963,00

91 K 763131912

P

92 K R751023

93 K R751024

kus 5,000 580,00 2900,00

sada 1,000 19600,00 19600,00

hod 32,000 190,00 6080,00

P

94 K 751691111 ks 55,000 40,00 2200,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
36/2017
KŘP Pzk - ÚŽ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

KSO: 828 8 CC-CZ:
Místo' Železná Ruda Datum: 16. 10. 2017

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Uchazeč:
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Projektant:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické
podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací
(informace z tzv. úvodních Částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

lČ: 75151529
DIČ:

lČ: 26358344
DIČ: CZ26358344

lČ: 28145968
DIČ:

Cena bez DPH 305 872,69

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 295 708,50 62 098,79

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 367 971,48

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Á SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

36/2017

KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

železná Ruda Datum:

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Projektant:
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

16. 10. 2017

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

SO 01 Silnoproudá elektroinstalace
SO 02 Měření a regulace

305 872,69 367 971,48

218 773,19 260 587,86 STA
87 099,50 107 383,61 STA

Strana 2 z 2



P

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:

SO 01 - Silnoproudá elektroinstalace

KSČ): 801 9
Místo' Železná Ruda

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Uchazeč:
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Projektant:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické
podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací
(informace z tzv. úvodních Částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2017

IČ: 75151529
DIČ:

IČ: 26358344
DIČ: CZ26358344

lČ: 28145968
DIČ:

Cena bez DPH 218 773,19

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 199 117,50 21,00% 41 814,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 260 587,86

Strana l z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:
SO 01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Železná Ruda

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
UchazeČ: KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Datum: 16. 10. 2017

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektromontáže
747 - Elektromontáže

218 773,19

13 098,40
9 240,00
3 858,40

205 674,79
180 474,79
20 700,00

4 500,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:
SO 01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Železná Ruda

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Uchazeč: KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Datum: 16. 10. 2017

P

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

. Ý , j.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 9

1 K 973031324

2 K 974031121

D 997

3 K 997002511

4 K 997002519

VY

5 K 997002611

6 K 997013111

7 K 997013831

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo kus
vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30

mmm a šířky do 30 mm

24,000 260,00

100,000 30,00

Přesun sutě
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
0,56*9 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle
s použitím rňechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

t 0,560 530,00

t 5,040 530,00

5,040

t 0,560 530,00

t 0,560 530,00

t 0,560 530,00

D PSY
D 741

Práce a dodávky PSY
Elektroinstalace - silnoproud

218 773,19

13 098,40
9 240,00

6 240,00 es Urs 2017 01

3 000,00 es Urs 2017 01

3 858,40

296,80 es Urs 2017 01

2 671,20 es Urs 2017 01

296,80 es Urs 2017 01

296,80 es Urs 2017 01

296,80 es Urs 2017 01

205 674,79
180 474,79

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

8 K 741112101

9 M 345715210

Popis

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a
montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných
plastových kruhových

krabice univerzálni rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s
vodiči 12X4 mm2, D 73,5 mm x 43 mm

Poznámka k poloŽce:
krabice univerzální z PH KU 68/2-1903
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých
(CVKY), počtu a průřezu žit 3X1,5 mm2

220+80

kabel silový S Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2

Poznámka k položce:
kabel silový s Cu jádrem CVKY -J 3x1,5 mm2: 220 m
kQbel silový s Cu jádrem CVKY -O 3x1,5 mm2: 80 m

Ý . J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

kus 24,000 130,00

kus 24,000 100,00

P

10 K 741122015

VY

11 M 341110300

m 300,000 20,00

300,000

m 300,000 20,00

3 120,00 es Urs 2017 01

2 400,00 es Urs 2017 01

6 000,00 es Urs 2017 01

6 000,00 es Urs 2017 01

P

12 K 741130001

13 K 741210001.R

14 K 741310126

15 M 345357110

16 K 741372002

17 M 10.804.990

18 K 741372101

19 M 348144530.R

20 K 741810002

21 K 741820101

22 K 998741102

D 742

23 K 742110041

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji,
průřezu Žíly do 2,5 mm2 kus

Úprava stávajícícho rozvaděče v 1.NP( doplnění jističů, atd.) kus

Montáž spínaČů jedno nebo dvoupólových poLozapuštěných nebo zapuštěných se
Q Ý r f O r d ku szapojemm vodicu bezsroubove přípojem prepinacu, rázem 7-krizovych

přepínač křížový řazeni 7 ida bílý kus

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností
přisazených nástěnných páskových lištových m

Svítidla Svítidla LED pásky Pásek LED SMD3528 t.b. 19,2W/m 12V /P20 M

MontáŽ svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností
vestavných podhledových bodových kus

SV/T/DLO stropní podhledové LED 38W, 4000K, 3300Im, 224mm kus

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení
kusrevizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. KČ

Měření osvětlovacího zařízení izolačního stavu svítidel na pracovišti do. 200 ks svítidel soubor

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t

200,000 20,00

1,000 8430,00

6,000 100,00

6,000 190,00

90,000 240,00

4 000,00 es Urs 2017 01

8 430,00

600,00 es Urs 2017 01

1 140,00 es Urs 2017 01

21 600,00 es Urs 2017 01

90,000

50,000

580,00 52 200,00

240,00

50,000 l 160,00

1,000 4 220,00

1,000 530,00

0,443 530,00

Elektromontáže
Montáž lišt elektroinstalačních lišta na uchycení LED pásku

m 90,000 90,00

12 000,00 es Urs 2017 01

58 000,00 es Urs 2017 01

4 220,00 es Urs 2017 01

530,00 es Urs 2017 01

234,79 es Urs 2017 01

20 700,00

8 100,00 es Urs 2017 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

24 M 345718700

D 747
25 K 747112026

26 M 345354060

Lišta na uchycení LED pásku

Popis MJ

m

j.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

90,000 140,00 12 600,00 es Urs 2017 01

Elektromontáže
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6/0 -tlačítkový přepínací
přístroj přepínače střídavého IDA 3558-A06340

4 500,00
kus 18,000 100,00 1 800,00
kus 18,000 150,00 2 700,00

Strana 5 z 5



q

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
KŘP Pzk - ÚZ ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:

SO 02 - Měření a regulace

KSČ): 801 9
Místo: Železná Ruda

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Uchazeč:
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Projektant:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy Urs. Cenové a technické
podmínky položek Cenové soustavy Urs, které nejsou uvedeny v soupisu prací
(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci ,,Cenová soustava"
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy Urs.

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2017

IČ: 75151529
DIČ:

lČ: 26358344
DIČ: CZ26358344

ič: 28145968
DIČ:

Cena bez DPH 87 099,50

Základ daně Sazba daně
DPH základní 96 591,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
20 284,11

0,00

107 383,61

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchýně, odbytových prostor a suterénu

SO 02 - Měření a regulace
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Železná Ruda

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Datum: 16. 10. 2017

P

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY
741 - Elektroinstalace - silnoproud
742 - Elektromontáže

87 099,50

30 438,00
17 100,00
13 338,00

56 661,50

49 461,50
7 200,00

Strana 2 z 4



_ r-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KŘP Pzk - Úž ALMA - VZT odvětrání kuchyně, odbytových prostor a suterénu

objekt:
SO 02 - Měření a regulace

Místo: Železná Ruda

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
UchazeČ: KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. , Nepomuk

Datum: 16. 10. 2017

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena Cenová
Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

D HSV
D 9

1 K 974031121

D 997

2 K 997002511

3 K 997002519

VY

4 K 997002611

5 K 997013111

6 K 997013831

D PSY
D 741

7 K 741110051

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30

mmm a šířky do 30 mm

87 099,50

30 438,00
17100,00

570,000 30,00 17 100,00 es Urs 2017 01

Přesun sutě
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním na vzdálenost do 1 km
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým
urovnáním Příplatek k ceně za každý dalŠí i započatý 1 km přes 1 km
1,14*9 'Přepočtené koeficientem množství

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svis(e
s pouŽitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

Práce a dodávky PSY
Elektroinstalace - silnoproud
Montáž trubek elektroinstalaČních s nasunutím nebo našroubováním do krabic
plastových ohebných, uložených volně, vnější d přes 11 do 23 mm

t 1,140 900,00

t 10,260

10,260

t 1,140

t 1,140

t 1,140

900,00

900,00

900,00

900,00

m 200,000 20,00

13 338,00
1 026,00 es Urs 2017 01

9 234,00 es Urs 2017 01

1 026,00 es Urs 2017 01

1 026,00 es Urs 2017 01

1 026,00 es Urs 2017 01

56 661,50
49 461,50

4 000,00 es Urs 2017 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

8 M 345710610

9 K 741210002.R

10 M 286163350.R

Popis

trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313

Montáž servopohonu

MJ

m

kus

kus

Množství

200,000

5,000

5,000

160,000

160,000
160,000

J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

10,00 2 000,00 es Urs 2017 01

200,00 1 000,00

4 200,00 21 000,00
P

11 K 741122015

VY

12 M 341110300

Servopohon

Poznámka k položce:
specifikace dle PD
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých
(CVKY), poČtu a průřezu žil 3X1,5 mm2

40+120

kabel silový s Cu jádrem CVKY 3x1,5 mm2

Poznámka k položce:
kabel sitoYý s Cu jádrem CVKY -O 3x1,5 mm2: 40 m
kQbe( silový s Cu jádrem CVKY -j 3x1,5 mm2: 120 m
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých
(CVKY), počtu a průřezu žil 5X1,5 až 2,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem CVKY 5x2,5 mm2

Demontáž a úprava současného rozvaděče

Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 á ve skříni

jistič 3pólový-charakteristika C 16,4

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení cetková prohlídka a vyhotovení
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. KČ

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Elektromontáže
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

40+320
Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Datové kabely UTP 4X2x0,5 cat. 6 drát
bal. 305m

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm

m

m

20,00

20,00

3 200,00 es Urs 2017 01

3 200,00 es Urs 2017 01

P

13 K 741122031

14 M 341110940

15 K 741210001.R

16 K 741320175

17 M 358224240

18 K 741810001

19 K 998741102

D 742

20 K 742121001

VY

21 M 10.902.556

22 M 341210440

m 50,000

m 50,000

kus 1,000

kus 2,000

kus 2,000

kus 1,000

20,00

10,00

7000,00

270,00

480,00

5000,00

1 000,00 es Urs 2017 01

500,00 es Urs 2017 01

7 000,00

540,00 es Urs 2017 01

960,00 es Urs 2017 01

5 000,00 es Urs 2017 01

t 0,041 1 500,00 61,50 es Urs 2017 01

m 360,000 10,00
360,000

M 40,000 10,00

m 320,000 10,00

7 200,00
3 600,00 es Urs 2017 01

400,00

3 200,00 es Urs 2017 01

Strana 4 z 4


